IMpunoxenue Ne 2

k [Topsiiky cocTaBiieHus ¥ BeJCHHs OI0/DKETHBIX CMET (peiepaibHbIX
Ka3eHHBIX YUPEXKJICHUH,

YTBEpKACHHOMY Ipuka3oM MuHuctepcTBa puHancoB Poccuiickoit
Deneparmu ot 20.06.2018 Ne 1411

YTBEPXIAIO

Hupextop

(Hal/IMeHOBaHMC JOJDKHOCTH JIMLA, YTBEPXKAAIOUIETO U3MEHEHUS rnokaszarenei CMCETHI,

®EJIEPAJILHOE KASEHHOE I[TPO®ECCHOHAJIBHOE
OBPA30OBATEJILHOE VUPEXJIEHUE "MUXANJIOBCKUI
SKOHOMUYECKUN KOJUIEK-UHTEPHAT"
MUWHUCTEPCTBA TPYIA U COLIUAJILHOM 3AIIATHI
POCCUINCKOU ®EJIEPALINN

(HaMMEHOBAHHUE TJIABHOTO PACIIOPSAMUTENS (PACTIOPSANTEIS) OI0KETHBIX CPE/ICTB;
YUpeKICHUS )

MEJIBEJEB BAYECJIAB
HUKOJIAEBIY

(moamnuck) (paciudpoBka nomnucu)

"30" nexadbpst 2020 T.

4 A

JAOKYMEHT IIOAIIMCAH
9JIEKTPOHHOHU NOAIIUCBIO

CBEJIEHIA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: 28651C3D3461420BA0BAB48E770141 ASBAA905C:

Bnanenen: Mensenes BsiuecnaB HukoiraeBuy

HetictBurenen: ¢ 10.01.2020 mo 10.04.2021

. J

Howmep ctpanuib 1

Bcero cTpanung 8




WU3MEHEHMUS TIOKA3ATEJEN BIO)KETHOM CMETHI ®EJJEPAJIBHOI'O KASEHHOI'O
YYUYPEXKAEHUSA na 2021 ¢punancosslii rog (Ha 2021 ¢puHaAHCOBBIN 1o
M Ha I1aHOBBI nepuon 2022 u 2023 rogos*) Ne 1-52-149/001A7435/0001

ITonyuatens OIOPKETHBIX CPELCTB

PacniopsinuTens 010 PKETHBIX CPEZICTB

I'maBHBIN pacnnopsAauTeIb 6IO)I)I(CTHI)IX CpeaAcCTB

HaumenoBanue 0romkeTa

HauMenoBanue Bu1a I3MEHESHUI

Envnuna uzmepenus: pyo.

OEJEPAJIbHOE KABEHHOE ITPO®ECCHUOHAJIBHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXXIEHUE

ot "30" nexabps 2020 r.**

®opma o OKY L

Jlara

"MUXANJTOBCKHUIA C-)KOHOMI/I‘-H;CKI/Iﬁ KOJUIEJUK-UHTEPHAT" MUHUCTEPCTBA TPYJIA U
COLMAJIBHOUM 3AIIUTBI POCCUNCKOUN ®EJJEPALTN

o ITepeunto (Peectpy)

o ITepeunto (Peectpy)

MuHKCTEPCTBO TPyla M cOnMalIbHOM 3amuThl Poccuiickoit denepannu

DenepanbHblil OI0IKET

YTBepkIeHHEe MoKa3areneld CBOJHON POCITUCH Ha O4epeTHON (PMHAHCOBBIN IO/l U Ha TUIAHOBBII MEPUOI 1

JIUMHUTOB 6IOZ[)I(CTHLIX 00513aTeIIbCTB

Pasnen 1. UtoroBele n3MeHeHUs MMOKa3aTeeii 010 KETHON CMETBI

riaasa o bK
nmo OKTMO

no OKEN

KOJIbl

0501020

30.12.2020

001A7435

149

61617101001

101

383

Kopa no OropxeTHO# Kinaccudukanuu Poccuiickoit Cymma(+,-)
Deneparyn Kox
AHATUTHIECKOTO Ha 2021 rox (Ha TeKyu¥id (PMHAHCOBBIN TOJT) Ha 2022 roj (Ha 1epBblil TOJI IUIAHOBOTO MEPHO/IA) Ha 2023 roz (Ha BTOpO# rof MJIaHOBOTO MEPHO/A)
MOKa3aTes
paszen noxpazzen nenesat | pun PacxooB (KOCTIY) B pyOusix KO B pyOusix KOZ B pyOusix KOZL
CTaThsd (py0neBom B BaJIIOTE BaJIFOTHI (py0neBom B BaJIIOTE BaJIFOTHI (py0neBom B BaJIIOTE BaJIFOTHI
SKBUBAJICHTE) o OKB SKBUBAJICHTE) o OKB SKBUBAJICHTE) o OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

07 04 02 102 90059 111 44 186 200,00 0,00 0,00
Hroro mo xony BK| 44 186 200,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

07 04 |02 102 90059| 112 | 160 800,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 160 800,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

07 04 |02 102 90059| 119 | 12 914 300,00 0,00 0,00
Hroro mo kony BK| 12 914 300,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

07 04 | 02102 90059| 244 | 11280 200,00 10 327 300,00 0,00
Hroro mo koxy BK| 11280 200,00 X X 10 327 300,00 X X 0,00 X X

07 04 |02 102 90059| 247 | 7 493 200,00 7793 200,00 0,00
Hroro no xoxy BK 7 493 200,00 X X 7 793 200,00 X X 0,00 X X

07 04 |02 102 90059| 851 | 1 674 300,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 1 674 300,00 X X 0,00 X X 0,00 X X
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07 | 04 | 02 102 90059 | 852 | 110 000,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 110 000,00 X X 0,00 X X 0,00 X

07 | 04 | 02102 90059| 853 | 15 000,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 15 000,00 X X 0,00 X X 0,00 X

07 | 04 |02 102 93490| 340 | 3391 500,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 3391 500,00 X X 0,00 X X 0,00 X

10 | 04 |02 102 93%9| 112 | 1 800,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 1 800,00 X X 0,00 X X 0,00 X

10 | 04 | 03307 93986| 321 | 4169 000,00 0,00 0,00
Hroro no xoxy BK 4169 000,00 X X 0,00 X X 0,00 X
Bcero| 85396 300,00 X X 18 120 500,00 X X 0,00 X

*B ciyuae yTBepxkIeHus (heaepaibHOro 3aK0oHa o (heiepaibHOM OF0/DKETE Ha OYepeIHOM (DMHAHCOBBIH IO/l M TUIAHOBBII MEPUO/I.
**Yka3bpIBaeTCs JaTa MOANHUCAHUS OI0KETHOM CMETHI, B Cllydae YTBEp)KACHHUsI U3MEHEHUH 1ToKa3aTesnel OI0PKeTHONH CMEThI PyKOBOJIUTENEM YUPEXKICHUS - 1aTa YTBEP>KACHHS OI0/PKeTHON
CMETBHI.
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Paznen 2. JIMMUTBI OIOPKETHBIX 0053aTEIBCTB MO PACXOAaM YUPEKICHHsI, OCYIIECTBISIEMBIM B LIENAX obecrieueHus QyHKIMIA yupekIeHHsI, yCTaHOBJICHHBIX cTaTher 70
BromxerHoro konekca Poccuiickoit denepaunn

HaunmeHoBaHue mokasareris

Kon
CTPOKH

Kox mo 6romxetHO kiaccubukamum

Poccuiickoit denepanun

pazznen

mojpasue

1 nejieBas CTaTbsa

BHJI
pacxon
OB

Kon
AHAJIUTUYECKOT
0 [oKa3ares
(KOCTY)

Cymma(+,-)

Ha 2021 rox (Ha TeKyuuii GUHAHCOBBIN roOJ)

Ha 2022 rox (Ha epBElii ToJI IUTAHOBOTO IIEPHO/A)

Ha 2023 rox (Ha BTOpOIi IO IUIAHOBOT'O IIEPHOA)

B pyOuIsix
(pybieBom
SKBUBAJICHTE)

B BAJIFOTC

KOJ
BaJIIOTBI
no OKB

B pyOusix
(pyb1eBom
SKBUBAJICHTE)

B BAJIFOTC

KOJ[
BaJIIOTBI
no OKB

B pyOusix
(pybeBom
SKBUBAJICHTE)

B BAJIFOTC

KOJ[
BaJIIOTBI
no OKB

1

8

10

11

12

14

15

16

Pacxo/bl Ha obecrieueHne
NeATeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYIapCTBEHHBIX
yupexaeHuit (Pounn
OIUIaTHI TPy/a
YUPEXKICHHH)

0100

07

04 02102 90059

111

44 186 200,00

0,00

0,00

Pacxo/bl Ha obecrieueHne
NeATeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYIapCTBEHHBIX
yupexaeHuit (Vnsie
BBIMJIATHI IEPCOHATY
yupexJeHui, 3a
UCKJIIOYeHUEM (OHIa
OILIaTHI TPYAa)

0200

07

04 02102 90059

112

160 800,00

0,00

0,00

Pacxoxbl Ha obecrieueHue
NeATeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYJapCTBEHHBIX
yupexaeHuit (Bsnockr no
00s13aTeNbEHOMY
COLMANILHOMY
CTPaxOBaHHIO HA BBIMJIATHI
0 OIUIATe TPYAA
paOOTHUKOB U UHBIC
BBIIJIATHl PAOOTHUKAM
YUpEXKIECHHIH)

0300

07

04 02102 90059

119

12 914 300,00

0,00

0,00

Pacxoxbl Ha obecrieueHue
NeATeNLHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYIapCTBEHHBIX
yupexaenuit (IIpouas
3aKyIlKa TOBapoB, paboT U
yCIIyT JUTst 00eCTIeueHUs
rocyJ1apCTBEHHBIX
(MyHHULHNATBHBIX ) HYXK)

0400

07

04 02102 90059

244

11280 200,00

10 327 300,00

0,00

Howmep ctpanunipst
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Pacxoxbl Ha obecrieueHue
NeATeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYIapCTBEHHBIX
yupexaeHui (3akymnka
9HEPTEeTHUECKUX PECYpPCOB)

0500

07

04

02102 90059

247

7 493 200,00

7793 200,00

0,00

Pacxopp! Ha oOecrieueHue
NeATeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYIapCTBEHHBIX
yupexaeHui (Yara
HAJIOTa Ha UMYIIECTBO
OpraHM3anui u
3eMEJIbHOIO HAJIoTra)

0600

07

04

02102 90059

851

1 674 300,00

0,00

0,00

Pacxo/bl Ha obecrieueHne
NeATeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYIapCTBEHHBIX
yupexaeHui (Yara
MPOYMX HAJIOToB, COOPOB)

0700

07

04

02102 90059

852

110 000,00

0,00

0,00

Pacxo/bl Ha obecrieueHne
NeATeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIyT) TOCYNapCTBEHHBIX
yupexaeHui (Yara
MHBIX MJIATEKEH)

0800

07

04

02102 90059

853

15 000,00

0,00

0,00

CrurneHauaibHOE
obecrieueHne
00y4aroLuXxcst 1Mo
UMEIOIINUM
rOCyIapCTBEHHYIO
AKKpEIUTALHUI0
00pa3oBaTenbHbIM
nporpaMMam CpeaHero
npodecCHOHANTBHOTO
00pa3oBaHUs WU BBICIIETO
00pazoBaHUA 110 OYHON
dhopme o0yueHus
(Crunenann)

0900

07

04

0210293490

340

3391 500,00

0,00

0,00

Hroro no kony BK

07

81225 500,00

18 120 500,00

0,00 X

Howmep ctpanunipst

Bcero cTpanung




Exxemecsunble
KOMIICHCAI[HOHHBIE
BBIIJIATHI MAaTEPsIM (MU
JIPYTHM POJCTBEHHHUKAM,
(hakTnyecku
OCYLIECTBIISIOLIMM YXO/ 32
peOEHKOM), COCTOSIIUM B
TPYAOBBIX OTHOLICHUSIX HA
YCIIOBHAX Hailma ¢
OpraHu3alHUsIMU, 1
JKEHIIIMHAM-
BOCHHOCIYXALIHUM,
HaXOJAIIUMCSI B OTITYCKE
1o yX01y 3a peOeHKOM
(Wub1e BBIIIIATHI
NEePCOHAIY YUPEKIACHUH,
3a UCKJIIOYeHUeM (oHaa
OILIaThI TPY/A)

0100

10

04

0210293969

112

1 800,00

0,00

0,00

ConuanbHoe 00ecrieUeHHE
JIeTeR-CUpOT U JEeTEH,
oCTaBIIUXCs 0€3
MOTICUCHUS POJUTEIICH,
JIUI] U3 YUCIIa AeTeH-CUpPOT
U JICTEH, ocTaBIINXCs 0e3
MOoMNeYeHus poAUTENEeH,
00y4arouuxcs mo
HMEIOIIUM
rocyJJapCTBEHHYIO
AKKpEIUTALHUIO
00pa3oBaTeIbHbIM
nporpamMmam CpeJHero
npoQecCHOHANTBHOTO
00pa3oBaHMs MU BBICLIETO
00pa30BaHus 0 OYHOU
(dhopme o0yueHus 3a cyer
cpencts deaepasbHOro
oromkera (ITocobwus,
KOMIICHCAllUX U UHBIC
COLMAJIbHBIE BBITUIATHI
rpaxaaHam, Kpome
MyOJINYHBIX HOPMaTUBHBIX
00513aTEeNIbCTB)

0200

10

04

0330793986

321

4169 000,00

0,00

0,00

Hroro no kony BK

10

4170 800,00

0,00

0,00 X

Bcero

85 396 300,00

18 120 500,00

0,00 X

Howmep ctpanunipst

Bcero cTpanung




CITPABOYHO: Kypc nHocTpanHOH BaltoThl K pyoito Poccuiickoit @enepanumn

Bamora
Ha T0J (Ha TeKyuii (PUHAHCOBBIN TO) Ha roj (Ha IepBBIi roJ| IIAHOBOTO Ieproa) | Ha rox (Ha BTOpOI roj| INIAaHOBOTO MIEPUO/A)
HaVMEHOBaHUE ko o OKB
1 2 3 4 5

Jomnap CLLIA 840 72,40 73,10 73,80
PyxoBoauTens yupexaeHu MEJIBEJIEB BAYECJIAB
(YHOJIHOMOUEHHOE JIUIIO) Jupekrop HUKOJIAEBUY

(IOMKHOCTD) (moamnuck) (paciudpoBka nomnucu)

MEJIBEJIEB BAYECJIAB

Wcnonuurens Jupexrop HUKOJIAEBNY 84913021562

(OMKHOCTD) (pammnust, vHUIMAITBI) (renedon)
"30" nexadpst 2020 r.

Howmep ctpanunipst 7

Bcero cTpanung 8




COI''TACOBAHO

Hupexrop

(HaMMEHOBAHHUE JODKHOCTH JIMIA, COMTIACYIONIEr0 U3MEHEHHUS ITOKa3aTeseil Or0/PKETHOW CMEThI)

®EJIEPAJIBHOE KA3EHHOE ITPO®ECCHOHAJIBHOE OBPA30BATEJILHOE
YUYPEXJIEHUE "MUXANJIOBCKMIA SKOHOMUYECKUI KOJIJIEXK-
UHTEPHAT" MUHUCTEPCTBA TPYJIA U COLIMAJIBHOM 3AILIUTHI
POCCUNCKOU ®EJIEPALINU

(HaMeHOBaHHUE OpraHa rocy1apCTBEHHON BIACTH, COIIACYIOIIETO OI0/DKETHYIO CMETY)

MEJIBEJEB BAYECJIAB
HUKOJIAEBUY

(moamnuck) (paciudpoBka nomnucu)

"30" nexabpst 2020 T.

Howmep ctpanunipst

Bcero cTpanung




