Приложение № 2 к Порядку составления и ведения бюджетных смет федеральных казенных учреждений, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.06.2018 № 141н

УТВЕРЖДАЮ

Директор

(наименование должности лица, утверждающего изменения показателей сметы;

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИХАЙЛОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ" МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

> МЕДВЕДЕВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

(подпись)

(расшифровка подписи)

"30" декабря 2020 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 28651C3D3461420BA0BAB48E770141A5BAA905C:

Владелец: Медведев Вячеслав Николаевич

Действителен: с 10.01.2020 по 10.04.2021

Номер страницы

Всего страниц

8

ИЗМЕНЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ на 2021 финансовый год (на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов*) № 1-52-149/001A7435/0001

Получатель бюджетных средств Распорядитель бюджетных средств

Наименование вида изменений Единица измерения: руб.

Наименование бюджета

Главный распорядитель бюджетных средств

I ПА ПЛАПОВВИ ПСРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ / JNº 1-32-14//001A / 433/0001		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Форма по ОКУД	0501020
от "30" декабря 2020 г.**	Дата	30.12.2020
ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИХАЙЛОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ" МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И		
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	по Перечню (Реестру)	001A7435
	по Перечню (Реестру)	
Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации	глава по БК	149
Федеральный бюджет	по ОКТМО	61617101001
Утверждение показателей сводной росписи на очередной финансовый год и на плановый период и	-	
пимитов бюлжетных обязательств		101

Раздел 1. Итоговые изменения показателей бюджетной сметы

Код по бю	Код по бюджетной классификации Российской Федерации					Сумма(+,-)								
	Феде	ерации		Код аналитического показателя	на 2021 год (на то	екущий финансог	вый год)	на 2022 год (на перв	ый год планового	периода)	на 2023 год (на втор	ой год планового	периода)	
раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов	(КОСГУ)	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
07	04	02 1 02 90059	111		44 186 200,00			0,00			0,00			
	•			Итого по коду БК	44 186 200,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X	
07	04	02 1 02 90059	112		160 800,00			0,00			0,00			
	•		•	Итого по коду БК	160 800,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X	
07	04	02 1 02 90059	119		12 914 300,00			0,00			0,00			
	•			Итого по коду БК	12 914 300,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X	
07	04	02 1 02 90059	244		11 280 200,00			10 327 300,00			0,00			
				Итого по коду БК	11 280 200,00	X	X	10 327 300,00	X	X	0,00	X	X	
07	04	02 1 02 90059	247		7 493 200,00			7 793 200,00			0,00			
	•		•	Итого по коду БК	7 493 200,00	X	X	7 793 200,00	X	X	0,00	X	X	
07	04	02 1 02 90059	851		1 674 300,00			0,00			0,00			
	'		•	Итого по коду БК	1 674 300,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X	

Номер страницы	2
Всего страниц	8

КОДЫ

383

07	04	02 1 02 90059	852		110 000,00			0,00			0,00		
				Итого по коду БК	110 000,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X
07	04	02 1 02 90059	853		15 000,00			0,00			0,00		
				Итого по коду БК	15 000,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X
07	04	02 1 02 93490	340		3 391 500,00			0,00			0,00		
				Итого по коду БК	3 391 500,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X
10	04	02 1 02 93969	112		1 800,00			0,00			0,00		
				Итого по коду БК	1 800,00	X	X	0,00	X	X	0,00	X	X
10	04	03 3 07 93986	321		4 169 000,00			0,00			0,00		
	Итого по коду БК					X	X	0,00	X	X	0,00	X	X
	Bcero					X	X	18 120 500,00	X	X	0,00	X	X

^{*}В случае утверждения федерального закона о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

**Указывается дата подписания бюджетной сметы, в случае утверждения изменений показателей бюджетной сметы руководителем учреждения - дата утверждения бюджетной сметы.

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам учреждения, осуществляемым в целях обеспечения функций учреждения, установленных статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации

		Кол	Код по бюджетной классификации				Сумма(+,-)								
	Код	Код		кой Федерации	THIN	Код аналитическог	на 2021 год (на т	екущий финанс	овый год)	на 2022 год (на пер	овый год планово	го периода)	на 2023 год (на втор	ой год планово	го периода)
Наименование показателя	строки	раздел	подразде	целевая статья	вид расход ов	о показателя (КОСГУ)	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Фонд оплаты труда учреждений)	0100	07	04	02 1 02 90059	111		44 186 200,00			0,00			0,00		
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда)	0200	07	04	02 1 02 90059	112		160 800,00			0,00			0,00		
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений)	0300	07	04	02 1 02 90059	119		12 914 300,00			0,00			0,00		
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	0400	07	04	02 1 02 90059	244		11 280 200,00			10 327 300,00			0,00		

Номер страницы Всего страниц

образования или высшего образования по очной форме обучения (Стипендии)	0900	07	04	02 1 02 93490	340	3 391 500,00		0,00		0,00	
государственную аккредитацию образовательным программам среднего профессионального											
Стипендиальное обеспечение обучающихся по имеющим											
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Уплата иных платежей)	0800	07	04	02 1 02 90059	853	15 000,00		0,00		0,00	
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Уплата прочих налогов, сборов)	0700	07	04	02 1 02 90059	852	110 000,00		0,00		0,00	
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Уплата налога на имущество организаций и земельного налога)	0600	07	04	02 1 02 90059	851	1 674 300,00		0,00		0,00	
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений (Закупка энергетических ресурсов)	0500	07	04	02 1 02 90059	247	7 493 200,00		7 793 200,00		0,00	

Ежемесячные компенсационные выплаты матерям (или другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), состоящим в трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
выплаты матерям (или другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), состоящим в трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), состоящим в трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
фактически осуществляющим уход за ребенком), состоящим в трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
осуществляющим уход за ребенком), состоящим в трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
ребенком), состоящим в трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
ребенком), состоящим в трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
трудовых отношениях на условиях найма с организациями, и	
условиях найма с организациями, и	
организациями, и	
женщинам-	
военнослужащим,	
находящимся в отпуске	
по уходу за ребенком	
(Иные выплаты	
персоналу учреждений,	
за исключением фонда	
оплаты труда) 0100 10 04 02 1 02 93969 112 1 800,00 0,00 0,00	
Социальное обеспечение	
детей-сирот и детей,	
оставшихся без	
попечения родителей,	
лиц из числа детей-сирот	
и детей, оставшихся без	
попечения родителей,	
обучающихся по	
имеющим	
государственную	
аккредитацию	
образовательным	
программам среднего	
профессионального	
образования или высшего	
образования по очной	
форме обучения за счет	
средств федерального	
бюджета (Пособия,	
компенсации и иные	
социальные выплаты	
гражданам, кроме	
публичных нормативных	
обязательств) 0200 10 04 03 3 07 93986 321 4 169 000,00 0,00 0,00	
Итого по коду БК 10 4 170 800,00 X X 0,00 X X 0,00	X X
Bcero 85 396 300,00 X X 18 120 500,00 X X 0,00	X X

Номер страницы Всего страниц

8

СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

	Вали	ота			
	наименование	код по ОКВ	на год (на текущий финансовый год)	на год (на первый год планового периода)	на год (на второй год планового периода)
	1	2	3	4	5
Дол	ілар США	840	72,40	73,10	73,80

Руководитель учреждени (уполномоченное лицо)	Директор (должность)	(подпись)	МЕДВЕДЕВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ (расшифровка подписи)
Исполнитель <u> </u>	Директор (должность)	МЕДВЕДЕВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ (фамилия, инициалы)	84913021562 (телефон)

"30" декабря 2020 г.

Номер страницы Всего страниц

СОГЛАСОВАНО

Директор

(наименование должности лица, согласующего изменения показателей бюджетной сметы)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИХАЙЛОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ" МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(наименование органа государственной власти, согласующего бюджетную смету)

	МЕДВЕДЕВ ВЯЧЕСЛАВ
	НИКОЛАЕВИЧ
(подпись)	(расшифровка подписи)

"30" декабря 2020 г.